Et pro 1 punchone cum 9 dossenis cardes, 1 hoggeshede cum 30 alnis tele lini, 
10 dossenis cardes novorum et veterum, 1 parvo fardello cum 17½ ulnis tele 
lini Holandie, 400 lb. rosyn. Precii .................................................... £6 14s 2d 

De dicto Colyn Masselyn, alienigena, pro 1 punchone ............................... vini rubei 

[4] De navi Henrici Fryse 24to die Augusti [24 Aug. 1463] 
De Johanne Stokker seniore, aindigenaa, pro ½ lasto samondis. Precii ................... £4 

Et pro 17 doliis .............................................................................................. vini 
a-a Interlined L. 

[5] De navi Ricardi Chylde 3° die Septembris [3 Sept. 1463] 
De Johanne Stokker seniore pro 6½ lastis samondis, 350a piscibus salsis. Precii 

 ................................................................................................................. £48 6s 8d 
De Thoma Basse pro 200 piscibus salsis. Precii ............................................... 26s 8d 
De Waltero de Blyke pro 2 barellis samondis, 2 barellis samondis parvo bonde. 

Precii ..................................................................................................................40s 
De Thoma Rit pro 50 piscibus salsis, 1 barello samondis parvo bonde. Precii 

 ...................................................................................................................... 16s 8d 
a Corrected in L from 300. 

[6] De navi Gylys Staysson 5to die Septembris [5 Sept. 1463] 
De Petro Hounde, alienigena, pro 23 doliis ................................................. vini rubei 
De eodem magistro pro 100 piscibus salsis. Precii ................................................20s 

[7] De navi Johannis Hardynge eodem die [5 Sept. 1463] 
De Willelmo Brasbryk pro 1 fardello cum 300 alnis canvas. Precii ....................... £4 

[8] De navi Bowen Corbisson 13° die Septembris [13 Sept. 
1463] 

De Johanne Cooke pro 1500 bunche allei. Precii ................................................... £5 

[9] De navi Hankyn Hode 17° die Septembris [17 Sept. 1463] 
De eodem pro 1600 bunche allei. Precii ........................................................ £5 6s 8d 

[10] De navi Jacobi Freman eodem die [17 Sept. 1463] 
De Johanne George pro 3000 bunche allei, 500 pavyngstone. Precii .......... £10 6s 8d 

Et pro 1 bala mader. Precii .............................................................................40s 
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[11] De navi Gylis Ricardesson eodem die [17 Sept. 1463] 
De Willelmo Howlake pro 1000 piscibus salsis apydfisha, 1 barello samondis, 4